B
INSTITUTO FEDERAL
PARANÀ

P o RTARI A N 856 DE 26 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Rcitoria de (festão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência quejhe confere a Portaria
N' 727 dc 03/07/2017, çonsidenando o disposto nos
parágrafos 2' e 5o do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n
11 .091 de ]2.01.2005, a Portaria 623 de 26/09,'20] 1 do
Magnífico Reitor, e confonnc processo n'
2341 1 .002288/2018-58,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor.
cargo de ASSISTENTE EM ADblINISTRAÇÃO, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL v:âncKAgJ:,s
DATA D.A

PROGRESSÃO

221201 8 GUTEMBERG ANGELO BEZERRA 98,47 02. 04. 20 t 8

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subwquente é 02/10/2019. ' ' '

ANDERSON LUIZ ADAMS

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av.VictorFerreira doAmam1. 306 -Tarumâ. Curitíba -PR l CEP 82530-230 Brasi